АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2012 № 455-па
               с.Богородское

Об установлении норматива

стоимости одного квадратного
метра общей площади жилья

На основании  пункта 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», в соответствии с Приказом Министерства регионального развития РФ от 29.03.2012 № 143 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на второй квартал 2012»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по Ульчскому муниципальному району, подлежащий применению для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям-участникам районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Ульчском муниципальном районе на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением главы района от 15.05.2011 № 66 «Об утверждении районной целевой Программы «Обеспечение жильем молодых семей в Ульчском муниципальном районе на 2012-2013 годы» на приобретение жилья во II-м полугодии 2012 года, в размере 27290 (Двадцать семь тысяч двести девяносто) рублей.

2. Признать утратившим силу постановление главы района от 06.02.2012 № 18 «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Шереметьева О.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава района                                                                                      Ю.Л. Данкан